: \l\@ @
N Y ,» ’ o~
, , §
HOY = , -

=]
—




HMannbie o 3anuactax (150). U3neane - CAB412203683, ECO 20 I IPX4D

IMozuums Ha | ApTHKYJT AHTIMIACKOE HAUMEHOBAHKE Pycckoe HanMeHOBaHKE PekomMeHIOBaHHAS
yeprexe PO3HMYHAS LIeHa B Yy.€.
1 5625540 VERTICAL SUPPORT 0
2 5108150 LEFT PANEL / RIGHT PANEL 0
4 5635590 CONTROL PANEL 0
5 5110290 BRACKET-UPPER SUPPORT ITnanka coequHUTENIbHAS OOKOBBIX 11.61
naHesen
6 5109640 BRACKET-LOWER SUPPORT Cko0a KpenexkHas HUKHAS 7.67
7 5108170 FRONTAL TRAVERSE 0
21 5402050 GASKET 6,1X11,5X1,5 WRC - VII0THEHHE TIOCKOE KOJIBLIEBOE 2.92
10PCS 6.1X11.5X1.5 (YITAKOBKA - 10
11IT)
27 5108010 COMBUSTION CHAMBER 0
27 605370 COMB.CHAMBER24FI/SUPPORT/ 0
INSUL
28 5206730 LATERAL INSULATING PANEL 0
28 5213160 INSULATION SIDE PANEL - 80 TEPMOU3OJISALIMOHHAS TTaHEJb 14.7
OoKOBast
28 5210250 PANNELLO ISOLANTE TEPMOU3OJIALIMOHHAS TTaHENb 0
LATERALE 0OOoKOBast
29 5213290 INSULATION - REAR PANEL TepMOU30JIALIMOHHAS MaHeb 3aaHsasa | 18.02
29 5206740 REAR INSULATING PANEL 0
29 5210260 PANNELLO ISOLANTE TEPMOU3OJIALIMOHHAS MaHesb 3aaHsasa | 0
POSTER.20
30 5206750 FRONTAL INSULATING PANEL 0
30 5210270 PANNELLO ISOLANTE TepMOM30IALMOHHAS TTAaHEITb 0
FRONTALE 20 TiepeHsIs
30 5213310 INSULATING PANEL TepMou30ISALMOHHAS TTaHETb 18.81
nepeHsst
31 5108030 COMBUSTION CHAMBER Kpbiiika TepMOU30JIALMOHHON 21.76
FRONT PLATE TIaHE M TIepeaHss
32 603280 AS.SCAMB.H20 GAS/CLIP- Terio0OMeHHIK OCHOBHOM C 0
GIANNONI kymrcamu Luna 24 kBt
32 5632470 HEAT EXCHANGER - PRIMARY | TeriooOMeHHHK OCHOBHO# 273.54
80
34 5112510 CLIP - HEAT EXCHANGER - Kiuncsl kpenesxkHble 5.64
FIXING - 10PCS teriooomendnka (YITAKOBKA - 10
IIIT)
35 5625560 VASO ESPANS.CIRC.8L-ZILMET- | Bak pacmmputenbHbli 8 1 0
35 5625570 VESSEL EXPANSION - 8L Bax pacrmpuTebHbI 8 11 98
36 5625840 EXPANSION VESSEL PIPE TpyOxka pacmmpuTensHOro 6aka 12.22
41 5631970 BURNER ASSEMBLY 118.62
41 5626080 BURNER ASSEMBLY 0
42 5604090 BURNER ELEMENT 3JIEMEHT FOPENIKH 8.15




IMosumms Ha | ApTUKYI AHrmMiickoe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
43 5625640 GAS RAMP WITH INJECTORS Pamna nopauu raza ¢ MHKEKTOpaMu 68.7
(N.G.)
44 5630560 KIT NATURAL GAS FOR 20i/20Fi | KoMruiekT juist IpUpOHOTO rasa 29.98
44 5630570 KIT LPG FOR 20i / 20Fi KoMruieKT 1s CKMKXEHHOTO ras3a 29.98
45 5404500 GAS RAMP GASKET 0
46 607990 ASSEMBLY-GAS dranel ¢ MPOKJIaJKOH pamIIbl 16.15
CONNECTION/GASKET ojiauy rasa B cobope
46 5206660 INJECTOR MANIFOLD 0
ADAPTOR
48 5108080 BURNER TRAY 0
59 8417430 ELECTRODE LEAD IGNITION 9.57
61 5404920 INSULATION BOOT- KOJINAYOK 3JIEKTPO/Ia U3OJISILMOHHbIA | 1.99
ELECTRODES
63 8422000 IGNITION ELECTRODE -RIGHT 0
63 8422570 ELECTRODE - IGNITION DJIeKTPOA po3KUra (MM KOHTPOJISA 19.46
TJIAMEHH)
64 8422010 IGNITION ELECTRODE - LEFT 0
64 8422580 IGNITION ELECTRODE - FRONT | Dnextpoa po3:xura (Wl KOHTPOJIS 19.46
IJIAMEHH)
65 8421970 JIONIZATION ELECTRODE DJIeeKTPO/L MIOHM3ALUU 19.46
66 8433550 RESET PUSH BUTTON 13.2
70 5625690 PIPE (PUMP/PRIMARY 0
EXCHANGER)
71 5405000 SEALING WASHER - G1 - 10PCS | YmorHenue Hacoca (YITAKOBKA - | 5.7
10 mr)
72 5653100 PUMP 15/5-3-PR-9 Hacoc mupKyJIsIUOHHbII 217.65
72 5625810 PUMP (DYL 30.15 SALMSON) 0
72 5650550 PUMP - SALMSON DYL 43-15 0
73 5625830 AUTOMATIC AIR VENT BO3/IyXOOTBOIUYMK aBTOMATUYECKUI 17.7
74 5406360 O-RING 14X1,78 EP - 10PCS VII0THEHHE KOJIBIIEBOE 348
(YITAKOBKA - 10 1)
76 5635530 DHW EXCHANGER 10 0
ELEMENTS
77 5404520 DHW PLATE EXCHANGER VII0THEHKE BTOPUYHOIO 3.92
GASKET - 4PCS teruooomenHuka (YITAKOBKA - 4
11IT)
80 5624530 HYDRAULIC INLET GROUP 240.15
81 5630230 FILTER AND VENTURI OunbTp M ycrporcTBo Benrypu B 32.58
ASSEMBLY cbope
82 5630170 HYDRAULIC VENTURI VerpoiictBo Benrypu B c6ope 14.64
ASSEMBLY
84 5111180 FILTER DunsTp 4.44
85 5405350 O-RING - 10PCS VII0THEeHHE KOJIbLIEBOE 12.07




IMosumms Ha | ApTUKYI AHrmMiickoe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
(YITAKOBKA - 10 mT)
86 5207650 BRASS BODY -HYDRAULIC 0
CONNECT.
87 5630160 PUMP CONNECTION 72.52
90 5630180 FILLING GROUP KpaH HAIOJHEHHUs CHCTEMbI B COOpe 19.38
91 5625450 EMPLYING TAP 0
91 5652030 DRAINING TAP Kpasn cnuBHo# 11.65
92 9950640 HYDRAULIC SAFETY VALVE 3 Kianan npegoxpaHuTebHblid 3 6ap 14.09
BAR
96 5625780 PRESSURE PIPE (POSITIVE) 12.57
97 5625790 PRESSURE PIPE (NEGATIVE) 12.57
98 5625760 BY-PASS PIPE TpyOka Gaii-iacca B cbope 48.43
99 5108130 CLIP FIXING - BYPASS Kuuricer kpernexHsle TpyOKH 6aii- 2.48
macca
100 711296900 O-RING 13,94X2,62 TFL - 10PCS VitorHenue kosbiieBoe 13,94x2,62 2.09
(YITAKOBKA - 10 mT)
100 5406630 ANELLO OR 13,94X2,62 EPDM VYnorHenue KonbleBoe 13,94x2,62 0
101 5646210 ASS. V3V-PRESSOSTAT 301.77
102 5646200 3 WAY VALVE AND KJIaraH 3-X0J0BOH C PECcCOCTaTOM 298.77
PRESSOSTAT
103 5629950 PRESSURE DIFFERENTIAL I'mppasiyeckuii nepeksodaTesb 126.97
ASSEMBLY TPEXXO0BOrO KJIalaHa
104 5206670 SANITARY OUTLET natpy6ok I'BC BbimycKkHOI 96.09
CONNECTION
106 8101430 SCREW BUHT M5x12 1.07
107 5630250 PIN GUIDE ASSEMBLY VmnoTHeHue mToKa B cOope 10.24
108 8101420 SCREW M4 X 12 - 10PCS Bunt (YIIAKOBKA - 10 mt) 7.49
109 5207810 GASKET 10X 14X 1.5 Vmnornenue 10x14x1,5 0.7
110 8380530 SPRING Ipyxuna 3.74
111 5630240 PRESSOSTAT PLATE ASSEMBLY | Tapesnouka ruipaBInyecKkoro 6.68
nepekJoyaTelis B coope
112 5405320 DIAPHRAGM PRESSOSTAT MeMOpaHa 6.63
113 5630190 BY-PASS ASSEMBLY Gaii-acc B cbope 37.8
114 5403820 O-RING 26,64X2,62 - 10PCS YmorHenue kosnblieBoe 26,64x2,62 2.68
(YITAKOBKA - 10 )
115 5645660 DIFFERENTIAL PRESSOSTAT IMpeccocrat auddepeHImatbHbIi 12.16
117 5646180 DHW PADDLE ASS. Tapesiouka cuctemsl 'BC B cOope 9.04
118 8380520 SPRING MpyKMHA KOHUYECKas 4.07
119 5646170 HEATING PADDLE ASS. TapesIouKa CUCTEMbI OTOILUIEHUS B 9.04
coope
120 5646190 DHW PADDLE GROUP 3arjyliKka ruapaBIn4eckoii cucremsl | 46.71




IMosuuwst Ha | ApTukyn AHIIHCKOE HaMEHOBaHue Pycckoe HarMeHOBaHue PekomeHI0BaHHasI
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
121 8101410 SCREW M5 X 10 BUHT M5x10 1.22
122 5405370 O-RING - 10PCS VitorHenue KosbiieBoe 23,47x2,62 11.64
(YITAKOBKA - 10 1)
123 8101440 SCREW MS5 X 13 BUHT M5x13 0.81
124 8380540 SPRING IpyxuHa 3.74
125 5630260 PIN CrepxeHb padounit 9
MHKPOIEPEKITI0UATENSI
126 5630270 PLATE TapesiouKa rujipaBInyecKoro 14.09
nepekJoJaress B coope
127 5405330 DIAPHRAGM DHW MeMOpaHa THAPaBIMIECKOro 5.83
PRESSOSTAT nepeKJioyaTes
128 5405400 O-RING - 10PCS VYiorHenue KosbleBoe 2,6x1,9 5.6
(YITAKOBKA - 10 )
129 5207860 PIN GUIDE Brynka Hanpasisiomast 2.28
130 5625770 MICROSWITCH ASSEMBLY MHKpOIIepeKioJaress B coope 8.47
131 8434250 SONDA NTC-SO10056- Jatuuk temnepatypsl (NTC) 0
(morpy:KHOM)
131 8434820 TEMPERATURE SENSOR nat4yuk temnepatypsl (NTC) 15.68
(morpy:kHOM)
132 5402830 WASHER - SENSOR SEALING - VYnnoTHeHue JaTtuuka Temneparypel | 3.44
10PCS (NTC) 9.7X15X3 (YIIAKOBKA -
10 mr)
135 9950570 SAFETY THERMOSTAT Tepmocrat npenoxpanutensusiii 105 | 26.04
C
136 5625700 PIPE 3 WAY TpyOka 53.2
VALVE/EXCHANGER)
137 5626060 GAS BURNER PIPE-TAN.G.V. TpyOka noBoAAIIAS TOPEITKH 19.82
138 5402010 O-RING 22.22x2.62 - 10PCS YorHeHue KoublieBoe 22,22x2,62 | 2.12
(YITAKOBKA - 10 mT)
139 5206620 CONNECTOR-GAS VALVE IMaTpy6ok Ha BXoJe ra3oBOro 12.53
INLET KJIaraHa
140 5626050 GAS VALVE KJIaTlaH Ta30BbIi 214.56
141 8440220 ELECTRIC MODULATING 48.52
TANDEM
143 8440230 TANDEM MODULATOR 0
147 5625710 CONNECTION TRAVERSE 0
150 5406260 ACCESS PANEL 4.33
151 5650220 CONTROL BOX ASSEMBLY 18.02
152 5646380 CONTROL PANEL ECO 201 0
153 5404350 TERMINAL BLOCK COVER KPBILIKa TEPMHUHAJIA 3.63
154 5643590 ECO PCB (MOD.) 0
155 3614840 IONIZATION PCB (ATM) 218.22
166 8421590 TERMINAL BLOCK 0JIOK KJIEMMHO¥ KOPOOKH 9




IMosumms Ha | ApTUKYI AHrmMiickoe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
166 8422430 TERMIN. BOARD WITH FUSE 0
HOLDER
167 5405340 FUSE HOLDER JepikaTelb IUIaBKOro 1.32
NIPEeIOX PAaHUTEIISI
168 9950580 FUSE Ipenoxpanurens riaBkuii (2 A- 250 | 1.87
B)
169 9950480 THERMOMANOMETER TepmomanomeTp 70.31
170 5403110 RETAINER-PRESSURE GAUGE Pamka TepMomaHomeTpa 2.02
172 8450200 FILTER 0
174 3400740 WHITE KNOB 050 6.05
192 5404650 SEALING WASHER G 3/4 - 10PCS | Ymnoruenue G. 3/4 17x24x2 4.12
(YITAKOBKA - 10 mT)
241 5625860 DRAUGHT DIVERTER KOJIMAK BBITSKKU B cOOpe 123.27
242 600700 FLUE SAFETY THERMOST. 70C- | TepmocTaT npeJoX paHUTEIbHbIN 26.04
RM orxoasanwmx razoB 70°C (naTumk
TSITH)
252 8433620 SWITCH - SELECTOR 7.16
274 8240550 DADO IN GABBIA M4 raiika M4 0
274 9950870 NUT M4 - 10PCS raiika M4 (YITAKOBKA - 10 mr) 4.59
275 8440210 DOUBLE COIL 220V - 50 HZ 55.2
276 1340440 CAPTIVE NUT - LARGE - 10PCS | 3auM U1 KpeIUIeHUs] BUHTa 541
(YITAKOBKA - 10 mT)
278 5108020 COMBUSTION CHAMBER 0
SUPPORT
280 5207730 GASKET 14,2X18X1,5 - 10PCS Vmnornenue 14,2x18x1,5 AL -18- 5
(YITAKOBKA - 10 mT)
281 5206940 CAP G 1/4 Barnymka G 1/4 6
284 5405990 DRIVE PIN CTepKEHb MOTEHLIUOMETPA 0.88
285 5406000 SELECTOR PIN 0
286 8240530 NUT M5 - 10PCS raiika M5 (YITAKOBKA - 10 mr) 4.59
314 8417820 CABLE KabeJb 9IeKTPosia KOHTPOJIS 6
IUIaMEHU
322 5102970 CLIP-RETAINING C/H TEMP 391
SENSOR
362 5650200 CABLE ASS. IIpoBoaka 3eKkTpuyeckas 21.64
363 5410020 O-RING 13,6X2,7 - 10PCS VIIoTHEHHE KOJIBLIEBOE 13.56
(YITAKOBKA - 10 )
364 5209600 PLUG G1/8 3artymka G1/8 3.19
511 5404600 O.R. 17,86x2,62 - 10PCS VtorHenue kosbiieBoe 17,86x2,62 2.48
(YITAKOBKA - 10 1)
999 8416260 PUMP CABLE IIpoBoaka snekTpuyeckas Hacoca 4.1
999 8414620 CABLE IMpoBoaxka s1eKTpudecKast Kabeib 7.84

TIUTaHUA




IMosumms Ha | ApTUKYI AHrmMiickoe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
999 8417780 CABLE ITpoBoaka aneKkTpuyeckas 6.4

999 8417790 CABLE-PCB CONNECTIONS-FS 8.48

999 8417810 CABLE ITpoBoaka aneKkTpuyeckas 10.52

999 8417800 CABLE ITpoBoaka aneKkTpuyeckas 24.16

999 8422160 JUMPER IpkaMIep 0.92



http://www.tcpdf.org

